
II Otwarty Halowy Mityng Lekkoatletyczny  2014 
Szczecin, 01.02.2014  

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów m ężczyzn  
 FINAŁ A  17:00  
 1 GAUZA Łukasz  90-04-17  MKL Szczecin  ZPO 6.84  
 2 ZIELI ŃSKI Andrzej  90-06-08  MKL Szczecin  ZPO 6.92  
 3 SZUMERT Kamil  93-04-26  STS Pomerania Szczecinek  ZPO 7.09  
 4 GRELA Adam 95-10-27  MKL Szczecin  ZPO 7.20  

 FINAŁ B  17:00  
 1 CZERNIEC Rafał  93-03-29  UKL Ósemka Police  ZPO 7.46  
 2 BAJEK Sylwester  99-03-05  MKS Kusy Szczecin  ZPO 7.53  
 3 MICHALSKI Michał  96-12-18  MKS Hermes Gryfino  ZPO 7.56  
 4 NADARZYŃSKI Szymon  88-12-07  AZS-AWF Gorzów  LBU 7.76  

 17:00  
 1 CZAPIEWSKI Grzegorz  96-02-21  LKS Olimpic Szczecin  ZPO 7.66  
 2 NOWICKI Jakub  98-10-17  MKS Hermes Gryfino  ZPO 7.74  
 3 MAZUR Karol  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 7.80  
 KOZŁOWSKI Adrian  97-06-21  MKS Świ ęc Sławno  ZPO DNS 

 17:00  
 1 BARANOWSKI Damian 00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 7.91  
 2 STASIAK Dawid  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 7.95  
 3 TOMCZAK Aleksander  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.03  
 STANISŁAWSKI Adrian  99-01-01  LKS Olimpic Szczecin  ZPO DNS 

60 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/9  16:20  
 1 GAUZA Łukasz  90-04-17  MKL Szczecin  ZPO 6.86  
 2 GRELA Adam 95-10-27  MKL Szczecin  ZPO 7.27  
 3 BAJEK Sylwester  99-03-05  MKS Kusy Szczecin  ZPO 7.50  
 4 NOWICKI Jakub  98-10-17  MKS Hermes Gryfino  ZPO 7.89  

 Bieg 2/9  16:20  
 1 ZIELI ŃSKI Andrzej  90-06-08  MKL Szczecin  ZPO 6.93  
 2 SZUMERT Kamil  93-04-26  STS Pomerania Szczecinek  ZPO 7.13  
 3 CZERNIEC Rafał  93-03-29  UKL Ósemka Police  ZPO 7.53  
 4 MICHALSKI Michał  96-12-18  MKS Hermes Gryfino  ZPO 7.54  

 Bieg 3/9  16:20  
 1 KOZŁOWSKI Adrian  97-06-21  MKS Świ ęc Sławno  ZPO 7.77  
 2 BARANOWSKI Damian 00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 7.91  
 3 SZULC Damian  99-05-28  MKS Świ ęc Sławno  ZPO 8.08  

 Bieg 4/9  16:20  
 1 CZAPIEWSKI Grzegorz  96-02-21  LKS Olimpic Szczecin  ZPO 7.71  
 2 MAZUR Karol  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 7.77  
 3 TOMCZAK Aleksander  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.03  

 Bieg 5/9  16:20  
 1 KANIA Kacper  00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.15  
 2 STASIAK Dawid  01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 9.19  
 3 DWORNIK Kamil  03-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 9.94  
 4 SZYMAŃSKI Michał  01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 10.40  

 Bieg 6/9  16:20  
 1 SKIBA Bartosz  00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.26  
 2 POSTROŻNY Michał  00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.32  
 3 DULNY Patryk  99-01-01  LKS Olimpic Szczecin  ZPO 8.39  
 4 OLENDER Rafał  00-02-09  UKL Ósemka Police  ZPO 8.98  

 Bieg 7/9  16:20  
 1 SOCHA Krzysztof  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.14  
 2 KACPRZAK Michał  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.42  
 3 MAŁOLEPSZY Paweł 01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 9.38  

 Bieg 8/9  16:20  
 1 KIMLA Maksymilian  00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.04  
 2 TAMIOŁA Kornel  01-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.05  
 3 KOPECKI Lesław  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.35  

 Bieg 9/9  16:20  
 1 NADARZYŃSKI Szymon  88-12-07  AZS-AWF Gorzów  LBU 7.70  
 2 STASIAK Dawid  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 7.99  
 3 STANISŁAWSKI Adrian  99-01-01  LKS Olimpic Szczecin  ZPO 8.01  

60 metrów ppł m ężczyzn  
 Bieg 1/1  15:15  
 1 NADARZYŃSKI Szymon  88-12-07  AZS-AWF Gorzów  LBU 9.83  



60 metrów ppł juniorów mł. (91.4)  
 Bieg 1/1  15:15  
 1 OLESZCZYSZYN Piotr  97-06-06  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.30  

Skok wzwy ż mężczyzn  
 15:00  
 1 LENARTOWSKI Maciej  95-12-11  LKS Olimpic Szczecin  ZPO 1.91  
 2 MONDZELEWSKI Cezary 97-12-18  LKS Olimpic Szczecin  ZPO 1.86  
 3 CABAŃSKI Michał  97-06-23  SKLA Słupsk  POM 1.71  
 4 ŁUNIEWSKI Borys  96-02-12  LKS Olimpic Szczecin  ZPO 1.71  
 5 SUCHAŃSKI Filip  00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 1.41  
 5 KRZYSZTOFEK Dariusz  00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 1.41  

Skok o tyczce m ężczyzn  
 18:00  
 1 GRANAT Karol  99-07-17  MKS Kusy Szczecin  ZPO 3.20  
 2 ADAMCZYK Jakub 98-05-11  OSOT Szczecin  ZPO 3.00  
 3 WESOŁOWSKI Krzysztof  99-08-15  MKS Kusy Szczecin  ZPO 2.80  

Skok w dal m ężczyzn  
 16:00  
 1 NADARZYŃSKI Szymon  88-12-07  AZS-AWF Gorzów  LBU 5.89  
 2 OLESZCZYSZYN Piotr  97-06-06  MKS Hermes Gryfino  ZPO 5.55  
 3 NOWICKI Jakub  98-10-17  MKS Hermes Gryfino  ZPO 5.47  
 4 MICHALSKI Michał  96-12-18  MKS Hermes Gryfino  ZPO 5.27  
 5 KOZŁOWSKI Adrian  97-06-21  MKS Świ ęc Sławno  ZPO 5.14  
 6 PRUSZKOWSKI Patryk  98-04-15  MKL Szczecin  ZPO 5.11  
 7 STASIAK Dawid  01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 3.71  
 8 MAŁOLEPSZY Paweł 01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 3.15  
 9 DWORNIK Kamil  03-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 3.07  
 10 SZYMAŃSKI Michał  01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 2.67  

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet  
 FINAŁ A  16:50  
 1 PODLASZCZAK Natalia  93-10-09  MKL Szczecin  ZPO 7.73  
 2 CZAUSZ Edyta  94-04-03  MKL Szczecin  ZPO 7.83  
 3 GRZYB Wiktoria  97-10-10  MKL Szczecin  ZPO 8.18  
 KOŁODZIEJSKA Joanna  98-04-07  MKS Świ ęc Sławno  ZPO DNS 

 FINAŁ B  16:50  
 1 ZAJĄC Oliwia  00-02-14  UKL Ósemka Police  ZPO 8.57  
 2 KUŹBIEL Weronika  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.62  
 WAKUŁA Wiktoria  99-02-23  MKS Kusy Szczecin  ZPO DNS 
 WÓJS Marika  99-04-09  MKS Hermes Gryfino  ZPO DNS 

 16:50  
 1 IGLEWSKA Klaudia  99-11-28  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.73  
 2 WŁODKOWSKA Natalia 98-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.74  
 3 IZYDOREK Zuzanna  00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.76  
 KOCIUBA Dominika  98-07-17  MKS Hermes Gryfino  ZPO DNS 

 16:50  
 1 SZARANEK Laila  98-03-18  UKL Ósemka Police  ZPO 8.79  
 2 MIŃCZUK Alicja  97-08-08  LKS Olimpic Szczecin  ZPO 8.82  
 3 MURAWSKA Nikola 00-11-27  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.86  
 4 CZARNATA Małgorzata  01-01-24  ULKS Tychowo  ZPO 9.20  

60 metrów kobiet  
 Bieg 1/9  15:50  
 1 CZAUSZ Edyta  94-04-03  MKL Szczecin  ZPO 7.91  
 2 SZKUDLAR Klaudia  99-08-06  MKS Hermes Gryfino  ZPO 8.19  
 3 WAKUŁA Wiktoria  99-02-23  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.59  

 Bieg 2/9  15:50  
 1 PODLASZCZAK Natalia  93-10-09  MKL Szczecin  ZPO 7.77  
 2 GRZYB Wiktoria  97-10-10  MKL Szczecin  ZPO 8.19  
 3 KOŁODZIEJSKA Joanna  98-04-07  MKS Świ ęc Sławno  ZPO 8.51  
 4 WÓJS Marika  99-04-09  MKS Hermes Gryfino  ZPO 8.67  

 Bieg 3/9  15:50  
 1 KUŹBIEL Weronika  99-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.66  
 2 WŁODKOWSKA Natalia 98-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.80  
 3 MURAWSKA Nikola 00-11-27  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.82  
 4 KREKORA Klaudia  98-05-11  UKL Ósemka Police  ZPO 9.02  

 Bieg 4/9  15:50  
 1 DĄBRZALSKA Dominika  00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 9.11  
 2 PIASECKA Dagmara  00-04-19  ULKS Tychowo  ZPO 9.14  
 3 KOROBEJKO Laura 99-03-29  UKL Ósemka Police  ZPO 9.21  
 4 KOŁODZIEJSKA Anna 02-12-11  MKS Świ ęc Sławno  ZPO 9.89  
 Bieg 5/9  15:50  



 1 ZAJĄC Oliwia  00-02-14  UKL Ósemka Police  ZPO 8.61  
 2 KOCIUBA Dominika  98-07-17  MKS Hermes Gryfino  ZPO 8.80  
 3 IGLEWSKA Klaudia  99-11-28  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.82  
 4 JAGUSZEWSKA Nikola  99-02-27  UKL Ósemka Police  ZPO 9.09  

 Bieg 6/9  15:50  
 1 OSIŃSKA Marcelina  02-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.87  
 2 RUŚKIEWICZ Weronika  01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 10.04  
 3 KARWAN Marta 03-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 11.75  

 Bieg 7/9  15:50  
 1 GROTNIK Weronika  97-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.25  
 2 KOWALAK Aleksandra  02-01-31  UKL Ósemka Police  ZPO 9.28  
 3 NOWAK Dominika  00-03-03  UKL Ósemka Police  ZPO 9.31  
 4 KACZMAREK Weronika 00-06-23  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.40  

 Bieg 8/9  15:50  
 1 KOWALSKA Oliwia  02-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.38  
 2 PIEKARZ Agata  01-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.65  
 3 WAC Natalia  02-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 10.00  
 4 BURBA Karolina  02-12-05  UKL Ósemka Police  ZPO 10.22  

 Bieg 9/9  15:50  
 1 IZYDOREK Zuzanna  00-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 8.81  
 2 BŁACHOWICZ Andżelika  98-07-27  UKL Ósemka Police  ZPO 9.19  
 3 MIKULSKA Gabriela  01-12-25  UKL Ósemka Police  ZPO 9.62  

 Bieg 10/9  15:50  
 1 PRZYBYSZ Katarzyna  01-04-30  UKL Ósemka Police  ZPO 9.14  
 2 STANKIEWICZ Nikola  01-01-01  MKS Kusy Szczecin  ZPO 9.60  
 3 CZAJKOWSKA Weronika 02-08-14  UKL Ósemka Police  ZPO 10.19  

 Bieg 11/9  15:50  
 1 CZARNATA Małgorzata  01-01-24  ULKS Tychowo  ZPO 9.09  
 2 KOMOCKA Julia  02-02-15  UKL Ósemka Police  ZPO 9.15  
 3 NIEDZIELSKA Aleksandra  01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 10.40  

 Bieg 12/9  15:50  
 1 PASTUSZKA Oliwia  00-03-11  UKL Ósemka Police  ZPO 9.24  
 2 MISTERSKA Aleksandra  01-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.28  
 3 PRABUCKA Weronika  03-01-01  UKL Ósemka Police  ZPO 9.80  
 4 MISTERSKA Alicja  01-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 10.74  

 Bieg 13/9  15:50  
 1 SZARANEK Laila  98-03-18  UKL Ósemka Police  ZPO 8.88  
 2 MIŃCZUK Alicja  97-08-08  LKS Olimpic Szczecin  ZPO 8.93  
 3 BARTCZAK Gabriela  02-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.83  
 4 FLOREK Aleksandra  02-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.93  

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)  
 FINAŁ A  16:25  
 1 ŁYKOWSKA Dominika  00-10-13  MKS Kusy Szczecin  ZPO 9.49  
 2 WÓJS Marika  99-04-09  MKS Hermes Gryfino  ZPO 10.01  
 3 GRABARCZYK Alicja  99-03-02  ULKS Tychowo  ZPO 11.85  

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)  
 Bieg 1/1  15:05  
 1 ŁYKOWSKA Dominika  00-10-13  MKS Kusy Szczecin  ZPO 9.77  
 2 WÓJS Marika  99-04-09  MKS Hermes Gryfino  ZPO 9.72  
 GRABARCZYK Alicja  99-03-02  ULKS Tychowo  ZPO DNF 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)  
 FINAŁ A  16:25  
 1 KUDUK Nikola  98-03-25  MKL Szczecin  ZPO 9.00  

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)  
 Bieg 1/1  15:05  
 1 KUDUK Nikola  98-03-25  MKL Szczecin  ZPO 9.02  

Skok wzwy ż kobiet  
 15:00  
 1 STEFANIUK Weronika  00-02-23  MKS Hermes Gryfino  ZPO 1.51  
 2 ŁANIEWSKA Sandra  00-09-18  MKS Hermes Gryfino  ZPO 1.31  
 3 WAC Natalia  02-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 1.31  

Skok o tyczce kobiet  
 18:00  
 1 WRĘGA Paula  99-04-23  MKS Kusy Szczecin  ZPO 3.20  
 2 BORKIEWICZ Marika  00-08-31  MKS Kusy Szczecin  ZPO 2.30  
 3 JASICZEK Julia  00-07-16  MKS Kusy Szczecin  ZPO 2.20  
 4 KOTNIS Weronika  00-08-25  MKS Kusy Szczecin  ZPO 2.00  
 5 BRONK Ewa 00-01-17  MKS Kusy Szczecin  ZPO 1.90  
 6 DUDA Sandra  99-01-13  MKS Kusy Szczecin  ZPO 1.80  
 BARTOSIK Kamila  98-01-28  OSOT Szczecin  ZPO NM 



Skok w dal kobiet  
 17:00  
 1 SZKUDLAR Klaudia  99-08-06  MKS Hermes Gryfino  ZPO 4.76  
 2 KOŁODZIEJSKA Joanna  98-04-07  MKS Świ ęc Sławno  ZPO 4.33  
 3 PIASECKA Dagmara  00-04-19  ULKS Tychowo  ZPO 4.31  
 4 KOCIUBA Dominika  98-07-17  MKS Hermes Gryfino  ZPO 4.26  
 5 KOROBEJKO Laura 99-03-29  UKL Ósemka Police  ZPO 4.12  
 6 STEFANIUK Weronika  00-02-23  MKS Hermes Gryfino  ZPO 4.04  
 7 PIEKARZ Agata  01-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 4.04  
 8 JAGUSZEWSKA Nikola  99-02-27  UKL Ósemka Police  ZPO 4.02  
 9 KACZMAREK Weronika 00-06-23  MKS Hermes Gryfino  ZPO 3.75  
 10 KOWALSKA Oliwia  02-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 3.73  
 11 NOWAK Dominika  00-03-03  UKL Ósemka Police  ZPO 3.71  
 12 PASTUSZKA Oliwia  00-03-11  UKL Ósemka Police  ZPO 3.67  
 13 CZARNATA Małgorzata  01-01-24  ULKS Tychowo  ZPO 3.58  
 14 FLOREK Aleksandra  02-01-01  MKS Hermes Gryfino  ZPO 3.57  
 15 KOŁODZIEJSKA Anna 02-12-11  MKS Świ ęc Sławno  ZPO 3.55  
 16 RUŚKIEWICZ Weronika  01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 3.24  
 17 KOMOCKA Julia  02-02-15  UKL Ósemka Police  ZPO 3.21  
 18 BURBA Karolina  02-12-05  UKL Ósemka Police  ZPO 3.02  
 19 NIEDZIELSKA Aleksandra  01-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 3.00  
 20 KARWAN Marta 03-01-01  UKS Chrobry Mi ędzyzdroje  ZPO 2.28  


